

Årsredovisning

Lepistö-Lundin Mäklare AB

556955-3893

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Landvetter 2024-04-08


Lenita Lundin, Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsförmedling och ingår i franschisekedjan HusmanHagberg. Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Härryda kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 418	2 368	2 040	2 045
Resultat efter finansiella poster	-281	646	527	723
Soliditet %	64	78	56	74

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga av att fastighetsmarknaden har minskat under året till följd av höjda räntor och ökad inflation.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	394 749	374 994	869 743
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		374 994	-374 994	0
Årets resultat			-5 076	-5 076
Belopp vid årets utgång	100 000	469 742	-5 076	564 666

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	469 742
Årets resultat	-5 076
Summa	464 666

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	464 666
Summa	464 666

RESULTATRÄKNING

1

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		1 418 078	2 368 073
Övriga rörelseintäkter		251	3 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 418 329	2 371 073

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-238	-
Handelsvaror		-283 688	-382 523
Övriga externa kostnader		-391 193	-430 186
Personalkostnader	2	-1 024 128	-911 793
Summa rörelsekostnader		-1 699 247	-1 724 502

Rörelseresultat -280 918 646 571

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		840	104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-464	-1 068
Summa finansiella poster		376	-964

Resultat efter finansiella poster -280 542 645 607

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		280 500	-167 000
Summa bokslutsdispositioner		280 500	-167 000

Resultat före skatt -42 478 607

Skatter

Skatt på årets resultat		-5 034	-103 613
-------------------------	--	--------	----------

Årets resultat -5 076 374 994

2024051711577

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	500 000

Summa anläggningstillgångar		500 000	500 000
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		15 000	6 500
Övriga fordringar		227 096	110 236
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 249	99 111
Summa kortfristiga fordringar		293 345	215 847

Kassa och bank

Kassa och bank		444 040	984 946
Summa kassa och bank		444 040	984 946

Summa omsättningstillgångar		737 385	1 200 793
------------------------------------	--	----------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

		1 237 385	1 700 793
--	--	------------------	------------------

2024051711579

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

469 742

394 749

Årets resultat

-5 076

374 994

Summa fritt eget kapital

464 666

769 743

Summa eget kapital

564 666

869 743

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

291 000

571 500

Summa obeskattade reserver

291 000

571 500

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

–

25

Förskott från kunder

87 000

–

Leverantörsskulder

17 839

42 141

Övriga skulder

137 749

87 388

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

139 131

129 996

Summa kortfristiga skulder

381 719

259 550

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 237 385

1 700 793

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående avskrivningar	-100 000	-100 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 550	25 550
Utgående anskaffningsvärden	25 550	25 550
Ingående avskrivningar	-25 550	-25 550
Utgående avskrivningar	-25 550	-25 550
Redovisat värde	0	0

2024051711581

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	500 000	–
	Årets anskaffning	–	500 000
	Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000

UNDERSKRIFTER

Landvetter 2024-04-08



Lenita Lundin
Verkställande direktör
2024-04-08



Björn Lundin
2024-04-08

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-08

Mazars AB



Carl Gerdman
Auktoriserad revisor
